
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 14 maart 2017 nummer: BW2017/802 
 
Gelet op artikel 2.62, eerste lid, van de Mediawet 

 
Overwegende dat Stichting Omroep Leudal-Maasgouw voldoet aan de eisen die de Mediawet 
2008 stelt. 
 

 
Besluit: 
het Commissariaat voor de Media positief te adviseren over de aanwijzing van Stichting Loakle 

Omroep Leudal-Maasgouw als lokale media-instelling. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 18 april 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


